
CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA 

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328 

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56 

Fone: (35) 9 9851-3833 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br 

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br 

 

Portaria 20/2025 - Página 1  

 

PORTARIA Nº 20,  

DE 11 DE JULHO DE 2025 

 

Dispõe sobre a homologação do Resultado 

Final do Processo Seletivo Simplificado 01/25.  

 

   O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO 

INTEGRADA – CPGI, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 37, inciso IX, da 

Constituição Federal, Protocolo de Intenções do CPGI e demais instrumentos legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. HOMOLOGAR o Resultado Final do Edital do Processo 

Seletivo Público Simplificado n° 01/2025 para formação de Cadastro de Reserva – CR, por 

excepcional interesse público, para o emprego público de Médico Veterinário e Auxiliar 

Fiscal de Serviço de Inspeção, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme lista 

de classificação: 

Médico Veterinário: 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º Davi Carvalho Evaristo 28/04/2002 2,05 

2º  Helena Arf 14/11/2000 1,70 

3º Thamires Pereira da Silva 20/11/1995 1,50 

4º Aynara de França Campos 27/11/1999 0,50 

5º Murilo Belinato Labegalini 27/06/2002 0,50 

Auxiliar Fiscal de Serviço de Inspeção: 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º Davi Carvalho Evaristo 28/04/2002 6,15 

2º Dayana Rios Oliveira 18/07/1988 2,30 

3º Aynara de França Campos 27/11/1999 2,00 

5° Lavínia Perez  12/04/2004 0,00 

4° Carlos Daniel do Carmo Siqueira 27/01/2002 0,00 

6° Heloisa Aparecida Cazaroto 07/12/2004 0,00 

 

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

   Andradas/MG, 11 de julho de 2025. 

 

 

Felipe Teodoro Sanches  

Presidente CPGI 


		2025-07-11T14:17:50-0300
	FELIPE TEODORO SANCHES:40494339829




